
Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 40 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012 5,345 5,550 10,895 66,09

2 52 Lee Wai Sze HKG Hong Kong, China 5,329 5,567 10,896 66,08

3 42 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg 5,514 5,635 11,149 64,58

4 57 Zhong Tianshi CHN Chinese National Team 5,551 5,663 11,214 64,21

5 55 Lee Hyejin KOR Korea National Cycling Team5,499 5,732 11,231 64,11

6 53 Lee Hoi Yan Jessica HKG Hong Kong, China 5,508 5,738 11,246 64,02

7 45 Łoś Urszula POL Polish National Team 5,543 5,743 11,286 63,80

8 58 Lin Junhong CHN Chinese National Team 5,529 5,770 11,299 63,72

9 46 Karwacka Marlena POL Polish National Team 5,595 5,795 11,390 63,21

10 41 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012 5,633 5,826 11,459 62,83

11 48 Jagodzińska Julita POL Polish National Team 5,671 5,871 11,542 62,38

12 47 Sibiak Nikola POL Polish National Team 5,688 5,983 11,671 61,69

13 51 Du Preez Charlene RSA South Africa 5,750 5,981 11,731 61,38

14 49 Tołomanow Aleksandra POL Polish National Team 5,782 5,985 11,767 61,19

15 56 Kim Soohyun KOR Korea National Cycling Team5,795 6,040 11,835 60,84

16 54 Li Yin Yin HKG HKSI Pro Cycling Team 5,839 6,146 11,985 60,08

17 50 Petri Paulina POL Polish National Team 5,857 6,171 12,028 59,86

18 44 Götz Emma GER Sprintteam Thüringen 5,903 6,221 12,124 59,39

 Ergebnis 200m Qualifikation Frauen - Results 200m Time Trial Women Qualification
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Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 52 10004875747 Lee Wai Sze HKG Hong Kong, China

2. 40 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012

3. 58 10006401172 Lin Junhong CHN Chinese National Team

4. 45 10007793326 Łoś Urszula POL Polish National Team

5. 42 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

6. 57 10006899613 Zhong Tianshi CHN Chinese National Team

7. 55 10007209609 Lee Hyejin KOR Korea National Cycling Team

8. 48 10010640981 Jagodzińska Julita POL Polish National Team

9. 46 10010098589 Karwacka Marlena POL Polish National Team

10. 41 10010169624 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012

11. 53 10066087191 Lee Hoi Yan Jessica HKG Hong Kong, China

12. 44 10015171386 Götz Emma GER Sprintteam Thüringen

13. 47 10016111983 Sibiak Nikola POL Polish National Team

14. 51 10009143949 Du Preez Charlene RSA South Africa

15. 49 10010641082 Tołomanow Aleksandra POL Polish National Team

16. 56 10010801134 Kim Soohyun KOR Korea National Cycling Team

17. 54 10010797696 Li Yin Yin HKG HKSI Pro Cycling Team

18. 50 10053771225 Petri Paulina POL Polish National Team
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Sprint Frauen / Sprint Women Elite





Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 26 Rudyk Mateusz POL Polish National Team 4,857 4,912 9,769 73,70
2 1 Dörnbach Maximilian GER Team ERDGAS.2012 4,944 5,033 9,977 72,17
3 7 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV 4,949 5,091 10,040 71,71
4 35 Xu Chao CHN Chinese National Team 4,962 5,100 10,062 71,56
5 17 Spratt Alex GBR Team Blackline 5,018 5,048 10,066 71,53
6 13 Hsieh Nien Hsing TPE Chinese Taipei 4,970 5,097 10,067 71,52
7 2 Schröter Nik GER Team ERDGAS.2012 4,954 5,154 10,108 71,23
8 27 Maksel Krzysztof POL Polish National Team 5,011 5,105 10,116 71,17
9 3 Jurczyk Marc GER Team ERDGAS.2012 5,011 5,109 10,120 71,15

10 4 Engler Eric GER Track Team Brandenburg 4,958 5,175 10,133 71,05
11 28 Sarnecki Rafał POL Polish National Team 5,064 5,106 10,170 70,80
12 33 Łączkowski Cezary POL Polish National Team 5,208 4,975 10,183 70,71
13 37 Zhou Yu CHN Chinese National Team 5,008 5,181 10,189 70,66
14 5 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 5,024 5,203 10,227 70,40
15 31 Rajkowski Patryk POL Polish National Team 5,024 5,207 10,231 70,37
16 29 Bielecki Maciej POL Polish National Team 5,060 5,192 10,252 70,23
17 6 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg 5,057 5,250 10,307 69,86
18 36 Guo Shuai CHN Chinese National Team 5,033 5,276 10,309 69,84
19 15 Law Tsz Chun HKG Hong Kong, China 5,096 5,236 10,332 69,69
20 32 Rochna Daniel POL Polish National Team 5,088 5,272 10,360 69,50
21 30 Lipa Mateusz POL Polish National Team 5,072 5,303 10,375 69,40
22 8 Eilers Joachim GER Chemnitzer PSV 5,164 5,219 10,383 69,34
23 10 Edbauer Elias GER Bahn-Team RLP 5,120 5,321 10,441 68,96
24 9 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP 5,147 5,315 10,462 68,82
25 18 van der Wijst Koen NED Dutch National Team 5,149 5,317 10,466 68,79
26 19 Habets Stephan NED Dutch National Team 5,187 5,355 10,542 68,30
27 34 Miłek Mateusz POL Polish National Team 5,168 5,395 10,563 68,16
28 12 Kohne Simon GER RC Adler Köln 1921 5,160 5,490 10,650 67,61
29 20 Zuidema Joel NED Dutch National Team 5,260 5,407 10,667 67,50
30 11 Kühn Julian GER Sprintteam Thüringen 5,290 5,438 10,728 67,11
31 16 MACLEOD Cameron LAT Cyclemeisters 5,420 5,658 11,078 64,99
32 39 Filipczak Oskar POL Polish National Team 5,435 5,664 11,099 64,87
33 24 Skórski Marek POL Polish National Team 5,533 5,631 11,164 64,49
34 14 Lau Tsz Leung JefferyHKG Hong Kong, China 5,506 5,748 11,254 63,98
35 21 van den Ende Jasper NED Beat Cycling Club 5,621 5,787 11,408 63,11
36 38 Hetland Lars Ole NOR Norway Sola Cycleklubb 5,606 5,834 11,440 62,94
37 25 Golonka Kazimierz POL Polish National Team 6,897 6,849 13,746 52,38

36 riders qualify for the first round
36 Fahrer qualifizieren sich für die Erste Runde
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 Ergebnis 200m Qualifikation Männer - Results 200m Time  Trial Men Elite Qualification



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team
1. 1 10007779683 Dörnbach Maximilian GER Team ERDGAS.2012

2. 2 10010166792 Schröter Nik GER Team ERDGAS.2012

3. 3 10009178002 Jurczyk Marc GER Team ERDGAS.2012

4. 13 10011141846 Hsieh Nien Hsing TPE Chinese Taipei

5. 26 10009079382 Rudyk Mateusz POL Polish National Team

6. 7 10048325582 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV

7. 35 10007947011 Xu Chao CHN Chinese National Team

8. 37 10052089586 Zhou Yu CHN Chinese National Team

9. 27 10006902239 Maksel Krzysztof POL Polish National Team

10. 9 10015171992 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP

11. 29 10005641037 Bielecki Maciej POL Polish National Team

12.
13. 4 10006665496 Engler Eric GER Track Team Brandenburg

14. 28 10005953154 Sarnecki Rafał POL Polish National Team

15. 5 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg

16. 6 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg

17. 15 10011155990 Law Tsz Chun HKG Hong Kong, China

18. 8 10006379247 Eilers Joachim GER Chemnitzer PSV

19. 33 10051443629 Łączkowski Cezary POL Polish National Team

20. 36 10015339522 Guo Shuai CHN Chinese National Team

21. 18 10009905094 van der Wijst Koen NED Dutch National Team

22. 19 10023376576 Habets Stephan NED Dutch National Team

23. 20 10015530185 Zuidema Joel NED Dutch National Team

24. 11 10015172400 Kühn Julian GER Sprintteam Thüringen

25. 31 10009176281 Rajkowski Patryk POL Polish National Team

26. 32 10015915559 Rochna Daniel POL Polish National Team

27. 10 10016270116 Edbauer Elias GER Bahn-Team RLP

28. 34 10010850644 Miłek Mateusz POL Polish National Team

29. 12 10008900237 Kohne Simon GER RC Adler Köln 1921 

30. 39 10054313112 Filipczak Oskar POL Polish National Team

31. 30 10007891437 Lipa Mateusz POL Polish National Team

32. 16 10064248033 MACLEOD Cameron LAT Cyclemeisters

33. 24 10062941765 Skórski Marek POL Polish National Team

34. 14 10073486978 Lau Tsz Leung Jeffery HKG Hong Kong, China

35. 21 10011074249 van den Ende Jasper NED Beat Cycling Club

36. 38 10010028366 Hetland Lars Ole NOR Norway Sola Cycleklubb

37. 25 10062011777 Golonka Kazimierz POL Polish National Team
DSQ 17 10053303403 Spratt Alex GBR Team Blackline
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Sprint Männer / Sprint Men Elite 



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename Country Team 166,6m 333,3m 500m km/h

1 40 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012 14,993 24,857 34,840 51,66

2 52 10004875747 Lee Wai Sze HKG Hong Kong, China 15,405 25,028 34,931 51,53

3 57 10006899613 Zhong Tianshi CHN Chinese National Team 15,044 25,077 35,297 51,00

4 48 10010640981 Jagodzińska Julita POL Polish National Team 14,978 25,172 35,404 50,84

5 41 10010169624 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012 15,052 25,206 35,446 50,78

6 58 10006401172 Lin Junhong CHN Chinese National Team 15,079 25,188 35,793 50,29

7 49 10010641082 Tołomanow Aleksandra POL Polish National Team 15,352 25,582 36,250 49,66

8 53 10066087191 Lee Hoi Yan Jessica HKG Hong Kong, China 15,758 26,123 36,665 49,09

9 56 10010801134 Kim Soohyun KOR Korea National Cycling Team 15,529 26,001 36,753 48,98

10 44 10015171386 Götz Emma GER Sprintteam Thüringen 15,210 25,983 37,253 48,32

11 51 10009143949 Du Preez Charlene RSA South Africa 15,942 26,368 37,320 48,23

12 50 10053771225 Petri Paulina POL Polish National Team 15,961 26,682 37,470 48,04

13 54 10010797696 Li Yin Yin HKG HKSI Pro Cycling Team 16,049 26,738 37,625 47,84
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 Ergebnis 500m Frauen - Results 500m Time Trial Men Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

RankSt.Nr.UCI-ID Surname Prename Country Team 166,6m333,3m 500m 666,6m833,3m 1000m

1 8 10006379247 Eilers Joachim GER Chemnitzer PSV 14,385 23,713 33,021 42,557 52,389 1:02,670

2 3 10009178002 Jurczyk Marc GER Team ERDGAS.2012 15,117 25,592 34,003 43,507 53,290 1:03,309

3 4 10006665496 Engler Eric GER Track Team Brandenburg 13,924 23,198 32,475 42,220 52,607 1:03,697

4 5 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg 14,684 23,963 33,090 42,672 52,980 1:04,178

5 27 10006902239 Maksel Krzysztof POL Polish National Team 14,741 24,397 34,013 43,826 53,986 1:04,567

6 6 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg 14,424 24,081 33,536 43,334 53,735 1:04,861

7 26 10009079382 Rudyk Mateusz POL Polish National Team 15,554 25,051 34,509 44,269 54,496 1:05,111

8 35 10007947011 Xu Chao CHN Chinese National Team 14,432 23,793 33,153 43,181 53,983 1:05,634

9 17 10053303403 Spratt Alex GBR Team Blackline 16,113 25,729 34,966 44,576 54,793 1:06,027

10 36 10015339522 Guo Shuai CHN Chinese National Team 13,681 22,722 32,302 42,887 54,660 1:07,322

11 10 10016270116 Edbauer Elias GER Bahn-Team RLP 14,282 24,167 34,350 45,374 56,776 1:08,628

12 16 10064248033 Macleod Cameron LAT Cyclemeisters 16,211 26,283 36,360 46,734 57,595 1:09,207

13 15 10011155990 Law Tsz Chun HKG Hong Kong, China 16,640 26,940 37,141 47,694 58,568 1:10,047

14 37 10052089586 Zhou Yu CHN Chinese National Team 13,571 22,629 32,478 44,011 56,904 1:10,332

15 14 10073486978 Lau Tsz Leung Jeffery HKG Hong Kong, China 15,352 25,741 36,172 47,509 59,763 1:13,300

16 23 10058439147 Krasowski Wojciech POL Polish National Team 16,172 26,720 37,498 48,946 1:01,039 1:13,982

17 21 10011074249 van den Ende Jasper NED Beat Cycling Club 16,980 27,744 38,761 50,561 1:03,630 1:17,745

18 25 10062011777 Golonka Kazimierz POL Polish National Team 18,862 31,245 43,519 56,325 1:09,548 1:23,308

"Cottbuser-Sprintercup"                                                                                                                                                        

Cottbus  22./23.06.2019

 Ergebnis 1000m Männer - Results 1000m Time Trial M en Elite 



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
Resultat / result:

Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 28 10005953154 Sarnecki Rafał POL Polish National Team

2. 8 10006379247 Eilers Joachim GER Chemnitzer PSV

3. 1 10007779683 Dörnbach Maximilian GER Team ERDGAS.2012

4. 4 10006665496 Engler Eric GER Track Team Brandenburg

5. 7 10048325582 Bötticher Stefan GER Chemnitzer PSV

6. 30 10007891437 Lipa Mateusz POL Polish National Team

7. 2 10010166792 Schröter Nik GER Team ERDGAS.2012

8. 35 10007947011 Xu Chao CHN Chinese National Team

9. 9 10015171992 Bichler Timo GER Bahn-Team RLP

10. 3 10009178002 Jurczyk Marc GER Team ERDGAS.2012

11. 19 10023376576 Habets Stephan NED Dutch National Team

12. 5 10050002066 Höhne Anton GER Track Team Brandenburg

13. 33 10051443629 Łączkowski Cezary POL Polish National Team

13. 36 10015339522 Guo Shuai CHN Chinese National Team

13. 37 10052089586 Zhou Yu CHN Chinese National Team

13. 12 10008900237 Kohne Simon GER RC Adler Köln 1921 

13. 6 10015992654 Hinze Carl GER Track Team Brandenburg

13. 34 10010850644 Miłek Mateusz POL Polish National Team

19. 24 10062941765 Skórski Marek POL Polish National Team

19. 14 10073486978 Lau Tsz Leung Jeffery HKG Hong Kong, China

19. 38 10010028366 Hetland Lars Ole NOR Norway Sola Cycleklubb

19. 11 10015172400 Kühn Julian GER Sprintteam Thüringen

19. 18 10009905094 van der Wijst Koen NED Dutch National Team

19. 17 10053303403 Spratt Alex GBR Team Blackline

25. 31 10009176281 Rajkowski Patryk POL Polish National Team

25. 23 10058439147 Krasowski Wojciech POL Polish National Team

25. 32 10015915559 Rochna Daniel POL Polish National Team

25. 16 10064248033 Macleod Cameron LAT Cyclemeisters

25. 10 10016270116 Edbauer Elias GER Bahn-Team RLP

25. 15 10011155990 Law Tsz Chun HKG Hong Kong, China

31. 20 10015530185 Zuidema Joel NED Dutch National Team

31. 39 10054313112 Filipczak Oskar POL Polish National Team

31. 29 10005641037 Bielecki Maciej POL Polish National Team

31. 21 10011074249 van den Ende Jasper NED Beat Cycling Club
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Keirin - Männer / Keirin Men Elite



Veranstalter / Organiser : RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 52 10004875747 Lee Wai Sze HKG Hong Kong, China

2. 42 10010652196 Hinze Emma GER Track Team Brandenburg

3. 55 10007209609 Lee Hyejin KOR Korea National Cycling Team

4. 57 10006899613 Zhong Tianshi CHN Chinese National Team

5. 40 10015171184 Friedrich Lea Sophie GER Team ERDGAS.2012

6. 58 10006401172 Lin Junhong CHN Chinese National Team

7. 48 10010640981 Jagodzińska Julita POL Polish National Team

8. 46 10010098589 Karwacka Marlena POL Polish National Team

9. 54 10010797696 Li Yin Yin HKG HKSI Pro Cycling Team

10. 41 10010169624 Grabosch Pauline GER Team ERDGAS.2012

11. 47 10016111983 Sibiak Nikola POL Polish National Team

12. 49 10010641082 Tołomanow Aleksandra POL Polish National Team

13. 50 10053771225 Petri Paulina POL Polish National Team

13. 56 10010801134 Kim Soohyun KOR Korea National Cycling Team

13. 51 10009143949 Du Preez Charlene RSA South Africa

16. 45 10007793326 Łoś Urszula POL Polish National Team

16. 44 10015171386 Götz Emma GER Sprintteam Thüringen
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Kerin Frauen / Keirin Women Elite



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 104 Esow Esow IND Indian National Team 5,031 5,230 10,261 70,17

2 108 Kool Daan NED RTC Amsterdam 5,088 5,204 10,292 69,96

3 96 Sztrauch Mateusz POL Polish National Team 5,094 5,248 10,342 69,62

4 72 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen 5,134 5,218 10,352 69,55

5 79 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club 5,133 5,260 10,393 69,28

6 87 van Loon Tijmen NED Dutch National Team 5,164 5,298 10,462 68,82

7 107 Singh Y Rojit IND Indian National Team 5,157 5,348 10,505 68,54

8 95 Bunting James GBR Great Britain 5,174 5,396 10,570 68,12

9 75 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV 5,280 5,399 10,679 67,42

10 86 Knies Gino NED Dutch National Team 5,313 5,446 10,759 66,92

11 93 Thomas Rhys GBR Great Britain 5,284 5,487 10,771 66,85

12 94 Cooper Daniel GBR Great Britain 5,311 5,491 10,802 66,65

13 82 Zillmer Maarten GER Schweriner Sport Club 5,321 5,489 10,810 66,60

14 91 Culpan John GBR Great Britain 5,533 5,301 10,834 66,46

15 70 Bahyrycz Alexander POL Frankfurter Radsportclub 5,356 5,480 10,836 66,45

16 97 Welens Szymon POL Polish National Team 5,292 5,570 10,862 66,29

17 89 Wever Yorik NED Dutch National Team 5,360 5,512 10,872 66,23

18 100 Patora Krzysztof POL Polish National Team 5,410 5,519 10,929 65,88

19 76 Drescher Laurin GER ESV Lok Zwickau 5,397 5,537 10,934 65,85

20 90 Boon Tony NED Dutch National Team 5,466 5,522 10,988 65,53

21 71 Röbel Christian GER RSC Cottbus 5,387 5,641 11,028 65,29

22 99 Burawski Konrad POL Polish National Team 5,489 5,561 11,050 65,16

23 106 Keithellakpam Jemsh Singh IND Indian National Team 5,443 5,613 11,056 65,12

24 78 Grimm Dominik GER Schweriner Sport Club 5,428 5,644 11,072 65,03

25 92 Egglestone Matti GBR Great Britain 5,458 5,627 11,085 64,95

26 88 de Bruin Damian NED Dutch National Team 5,497 5,636 11,133 64,67

27 101 Janeczek Adam POL Polish National Team 5,538 5,693 11,231 64,11

28 73 Bloch Dennis GER SV Sömmerda 5,572 5,752 11,324 63,58

29 81 Neumann Tom GER Schweriner Sport Club 5,568 5,783 11,351 63,43

30 74 Kühn Dennis GER SSV Gera 5,634 5,908 11,542 62,38

31 80 Mähling Hauke GER Radsportteam Dassow 5,695 5,909 11,604 62,05

32 77 Effland Christian GER Radsportteam Dassow 5,994 6,167 12,161 59,21

30 riders will qualify for the First Round
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 Ergebnis 200m Qualifikation Junioren - Resuklts 200m Time Trial Junior Men Qualification



30 Fahrer qualifizieren sich für die Erste Runde



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

Rank St.Nr. Surname Prename Country Team 100m 100m 200m km/h

1 110 Pröpster Alessa-Catriona GER RSC Ludwigshafen 5,563 5,788 11,351 63,43

2 124 Finucane Emma GBR Great Britain 5,628 5,815 11,443 62,92

3 118 Seremak Nikola POL Polish National Team 5,806 6,041 11,847 60,77

4 119 Nieruchalska Natalia POL Polish National Team 5,926 6,139 12,065 59,68

5 117 Kalee Kimberly NED Dutch National Team 5,919 6,149 12,068 59,66

6 120 Picz Zofia POL Polish National Team 5,901 6,189 12,090 59,55

7 112 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen 5,876 6,260 12,136 59,33

8 122 Nisha Nikita IND Indian National Team 5,925 6,232 12,157 59,23

9 111 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP 5,978 6,188 12,166 59,18

10 125 Robinson Charlotte GBR Great Britain 5,982 6,187 12,169 59,17

11 116 Geraerts Lonneke NED Dutch National Team 5,999 6,286 12,285 58,61

12 121 Paul Triyasha IND Indian National Team 6,101 6,336 12,437 57,89

13 126 Natt Serena GBR Great Britain 6,050 6,461 12,511 57,55

14 0,00 #DIV/0!

15 All riders qualify for the First Round

Alle Fahrerinnen qualifizieren sich für die Erste Runde
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 Ergebnis 200m Qualifikation Juniorinnen - Results 200m Time Trial Junior Qualification Women



Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 110 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER RSC Ludwigshafen

2. 124 10058497650 Finucane Emma GBR Great Britain

3. 120 10052494259 Picz Zofia POL Polish National Team

4. 125 10059926883 Robinson Charlotte GBR Great Britain

5. 118 10016112084 Seremak Nikola POL Polish National Team

6. 119 10054716973 Nieruchalska Natalia POL Polish National Team

7. 111 10051091803 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP

8. 121 10087566126 Paul Triyasha IND Indian National Team

9. 117 10064453955 Kalee Kimberly NED Dutch National Team

10. 112 10036438840 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen

11. 116 10023297158 Geraerts Lonneke NED Dutch National Team

12. 122 10049971956 Nisha Nikita IND Indian National Team

13. 126 10083504553 Natt Serena GBR Great Britain

Sprint Juniorinnen  / Sprint Junior Women 
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus

ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 124 10058497650 Finucane Emma GBR Great Britain

2. 110 10036279596 Pröpster Alessa-Catriona GER RSC Ludwigshafen

3. 118 10016112084 Seremak Nikola POL Polish National Team

4. 111 10051091803 Albers Katharina GER Bahn-Team RLP

5. 112 10036438840 Sperlich Christina GER Sprintteam Thüringen

6. 116 10023297158 GERAERTS Lonneke NED Dutch National Team

7. 120 10052494259 Picz Zofia POL Polish National Team

8. 117 10064453955 Kalee Kimberly NED Dutch National Team

9. 121 10087566126 Paul Triyasha IND Indian National Team

10. 119 10054716973 Nieruchalska Natalia POL Polish National Team

11. 122 10049971956 Nisha Nikita IND Indian National Team

12. 125 10059926883 Robinson Charlotte GBR Great Britain

13. 126 10083504553 Natt Serena GBR Great Britain

Keirin Juniorinnen / Keirin Junior Women 
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Veranstalter / Organiser: RSC Cottbus
ERGEBNIS / RESULT:
Rank St.Nr. UCI-ID Surname Prename Country Team

1. 104 10050873046 Esow Esow IND Indian National Team

2. 92 10058444100 Egglestone Matti GBR Great Britain

3. 108 10023427908 Kool Daan NED RTC Amsterdam 

4. 96 10054250060 Sztrauch Mateusz POL Polish National Team

5. 89 10022742339 Wever Yorik NED Dutch National Team

6. 72 10036435406 Jäger Julien GER Sprintteam Thüringen

7. 107 10050945693 Singh Y Rojit IND Indian National Team

8. 82 10036245143 Zillmer Maarten GER Schweriner Sport Club

9. 86 10023156510 Knies Gino NED Dutch National Team

10. 94 10023857536 Cooper Daniel GBR Great Britain

11. 75 10048324774 Schmidt Paul GER Chemnitzer PSV

12. 105 10050626809 Laitonjam Ronaldo IND Indian National Team

13. 97 10054671709 Welens Szymon POL Polish National Team

13. 79 10036242820 Kruse Domenic GER Schweriner Sport Club

13. 91 10076779019 Culpan John GBR Great Britain

13. 100 10054647558 Patora Krzysztof POL Polish National Team

13. 76 10036324258 Drescher Laurin GER ESV Lok Zwickau

13. 95 10023923517 Bunting James GBR Great Britain

19. 70 10059218884 Bahyrycz Alexander POL Frankfurter Radsportclub

19. 99 10059054287 Burawski Konrad POL Polish National Team

19. 87 10023438921 van Loon Tijmen NED Dutch National Team

19. 88 10061155349 de Bruin Damian NED Dutch National Team

19. 106 10050626405 Keithellakpam Jemsh Singh IND Indian National Team

19. 74 10036444294 Kühn Dennis GER SSV Gera

25. 71 10048325683 Röbel Christian GER RSC Cottbus

25. 101 10053901365 Janeczek Adam POL Polish National Team

25. 81 10056461761 Neumann Tom GER Schweriner Sport Club

25. 77 10051784038 Effland Christian GER Radsportteam Dassow

25. 78 10036233827 Grimm Dominik GER Schweriner Sport Club

25. 80 10045778526 Mähling Hauke GER Radsportteam Dassow

31. 90 10023189953 Boon Tony NED Dutch National Team

31. 73 10036438335 Bloch Dennis GER SV Sömmerda

DNS 93 10052620662 Thomas Rhys GBR Great Britain

"Cottbuser-Sprintercup"                                                                                                                                                        

Cottbus  22./23.06.2019

Kerin Junioren / Keirin Junior Men


